

Formularul nr. 7

Obiectivul: Chisinau

Obiectul: IMSP Institutul Mamei si Copilului

Devizul: Reparatia capitala a sistemii de scurgere pluviale a cladirii Ministerului Sanatatii din str.V.Alecsandri nr2 mun Chisinau Axele 1-6 si A-G

Deviz local Nr. 32.7.1

Valoarea de deviz 94 854,22 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	185	8,45	1563,25
					8,4	1554
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla,	m2	18	37,9504	683,107
					37,8504	681,307
3	RpCH31 B	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schele metalice tubulara pentru lucrari interioare si exterioare peste 7 m inaltime executata din bile manele inclusiv streasina de protectie din PFL sau plasa de protectie cu toate materialele de prindere, ancorare si rigidizare a schelei de elementele constructiei.	m2	185	99,6483	18434,936
					46,5883	8618,836
4	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	95	242,78	23064,1
					15,771	1498,245
5	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	90	199,0145	17911,305
					18,3995	1655,955
6	CN50C	Tratamentul ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100 m2	0,07	996,5312	69,757
					166,1212	11,628
7	CN51H	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: despartitori, pe ambele parti.	100 m2	0,07	3095,863	216,71
					835,863	58,51
8	RpCI37A	Invelitori din placi din tabla amprentata pentru invelitorile acoperisurilor tip LINDAB.	m2	18	274,5043	4941,077
					75,7008	1362,614
Total ore manopera (ore)						274,1142
Total greutate materiale (tone)						0
Total						66884,243
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	3705,863
Total						70590,106
Cheltuieli de transport					4,0000%	1993,292
Total						72583,398
Cheltuieli pentru depozitare					1,0000%	498,323

Total		73081,721
Cheltuieli de regie	4,0000%	2923,269
Total		76004,989
Beneficiu de deviz	4,0000%	3040,2

Total General fara TVA		79045,18
TVA (20%)		15809,04
TOTAL GENERAL		94854,22
Inclusiv salariul		15441,096

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)